
                                        KATEDRA ROMÁNSKYCH A SLOVANSKÝCH JAZYKOV 
Termíny výučby pre študentov EXTERNÉHO ŠTÚDIA – ZS 2016/2017 

Francúzsky, španielsky, taliansky a ruský jazyk 
 
OBCHODNÁ FAKULTA 

Ročník 1./2.cudzí 
jazyk 

Číslo 
kurzu 

Počet hod.     
ukončenie 

Dátum 
výučby 

Čas  Miestnosť Meno vyučujúceho 

II. 1.CJ 17 2s 01.10.2016 13:00-14:30 
D101 

/B1.10/ 
Podľa rozpisu pod tabuľkou 

II. 2.CJ 10 2z 01.10.2016 14:45-16:15 
D101 

/B1.10/ 
Podľa rozpisu pod tabuľkou 

 

NÁRODOHOSPODÁRSKA FAKULTA 
Ročník 1./2.cudzí  

jazyk 
Číslo 

kurzu 
Počet hod.     
ukončenie 

Dátum 
výučby 

Čas Miestnosť Meno vyučujúceho 

I. 1.CJ 12 16/s 

24.09.2016 
 

08:30-11:45 
13:00-16:15 

B1.04 
 

D113 

RJ - Kvapil 
ŠJ - Tužinská 
 01.10.2016 

 
08:30-11:45 
13:00-16:15 

II. 1.CJ 14 4z/s 24.09.2016 08:30-11:45 D114 
ŠJ - Tužinská 
 

II. 2.CJ 10 4z 24.09.2016 13:00-16:15 D114 
FJ – Keresty 
ŠJ – Tužinská 
RJ – Kvapil 

II.   
2CJ/1 
Ekon. 

terminol. 
 16s 

24.09.2016 
 

01.10.2016 

08:30-11:45 
13:00-16:15 
08:30-11:45 
13:00-16:15 

B206 

 

 

FAKULTA HOSPODÁRSKEJ INFORMATIKY 
Ročník 1./2.cudzí 

jazyk 
Číslo 

kurzu 
Počet hod.     
ukončenie 

Dátum 
výučby 

Čas  Miestnosť Meno vyučujúceho 

I. 1.CJ 12 12/s 

24.09.2016 
 

08:30-11:45 
13:00-16:15 

B1.04 
 Podľa rozpisu pod tabuľkou 

01.10.2016 08:30-11:45 D113 

II. 2.CJ 9 8/s 24.09.2016 

 
08:30-11:45 
13:00-16:15 

 

A7.05 

FJ –  Rizeková 
RJ – Hudíková 
ŠJ – Varela Cano 

 

FAKULTA PODNIKOVÉHO MANAŽMENTU 
Ročník 1./2.cudzí 

jazyk 
Číslo 

kurzu 
Počet hod.     
ukončenie 

Dátum 
výučby 

Čas  Miestnosť Meno vyučujúceho 

I. 1.CJ 12 16/s 

24.09.2016 
 

08:30-11:45 
13:00-16:15 

B1.04 
 

Podľa rozpisu pod tabuľkou 
01.10.2016 

 
08:30-11:45 
13:00-16:15 

D113 
 

II. 1.CJ 18 8/s 24.09.2016 

 
08:30-11:45 
13:00-16:15 

 

C1.07  Podľa rozpisu pod tabuľkou 

 
ZODPOVEDNÍ PEDAGOGICKÍ PRACOVNÍCI 

 
FRANCÚZSKY JAZYK   ŠPANIELSKY JAZYK 

OF Mme Fatima Nedjari (D2.31) – 1.cudzí jazyk 
PhDr. Elena Melušová, CSc. (E2.11) – 2.cudzí jazyk 
 

 OF Mgr. Mónica Sánchez Presa, PhD. (D2.33) – 1.cudzí jazyk 
Mgr. Mária Spišiaková, PhD. (D2.09) – 2.cudzí jazyk 
Mgr. Mónica Sánchez Presa, PhD. (D2.09) – BS Topoľčany 

NHF Mgr. Monika Mateašáková (D2.31) 
PaedDr. Ján Keresty, PhD. (E2.11) 

 NHF Mgr. Sofia Tužinská, PhD. (E9.11) 

FHI PhDr. Iveta Rizeková, PhD. (D2.39)  FHI Mgr. Diana Varela Cano, PhD. (E9.11) 
FPM Mgr. Andrea Tureková PhD (D4.43)  FPM Mgr. Iveta Maarová, PhD. (D2.09) 
     

RUSKÝ JAZYK    TALIANSKY JAZYK 
OF PaedDr. Gabriela Rechtoríková, PhD. (D2.37)  OF PhDr. Roman Sehnal, PhD. (D2.09) 
NHF PhDr. Roman Kvapil, PhD. (E9.27)  NHF Mgr. Elena Smoleňová, PhD. (D2.31) 
FHI Mgr. Stanislava Hudíková, PhD. (D2.37)  FHI PhDr. Roman Sehnal, PhD. (D2.09) 
FPM PhDr. Roman Kvapil, PhD. (E9.27)  FPM Mgr. Elena Smoleňová, PhD. (D2.31) 
     

SLOVENSKÝ JAZYK PRE CUDZINCOV    
Všetky 
fakulty 

PhDr. Roman Kvapil, PhD. (E9.27) 
   

 


